ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

25.11.2010 г. № 115

О приостановлении  Постановления Администрации
Качканарского городского округа

 Рассмотрев заявление коллектива  МОУ ДОД « Детская

художественная школа», информацию прокурора города Качканар
А.Н.Лесникова,  заслушав председателя постоянной комиссии по вопросам
культуры Э.В.Масти,  руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Регламентом Думы Качканарского городского округа,   Дума
Качканарского городского округа
РЕШИЛА:
1. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа С.М.Набоких
приостановить действие Постановления  Администрации Качканарского
городского округа от 23.09.2010 года № 1152 «О реорганизации
Муниципального  образовательного учреждения   дополнительного
образования детей « Детская школа искусств»  до  получения
сравнительного анализа экономического обоснования реорганизации и
перевода в  автономное учреждение  МОУ ДОД «Детская художественная
школа».
2.Контроль за исполнением настоящего решения Думы Качканарского
городского округа возложить на постоянную  комиссию  по вопросам
культуры  Думы Качканарского городского округа (председатель  комиссии
Э.В. Масти).
3.Опубликовать  настоящее решение в газете « Качканарское время»

Председатель  Думы               Г.В.Русских